
Вработување: Редач на роба
 
Име на компанија:  Горгиев Инвест ДООЕЛ - Подружница Центро Маркет

Локација: Скопје

Дали имате изострен око за детали и уживате во работа во брза околина? 
Ние бараме редач на роба кој ќе се придружи нашиот тим и ќе ни помогне да го одржиме 
нашиот продажен простор организиран и полн со потребни залихи. 

Клучни одговорности:

•  Примање и распакување на пратки со роба.
•  Дополнување, организирање на рафтовите и просторите за изложба.
•  Осигурување на точно обележување и ценување на производите.
•  Проверка на рокови и навремено пријавување на истекот.
•  Извршување на редовни пребројувања на инвентарот и ажурирање на записите.
•  Одржување на чист и уреден маркет.
•  Помагање на клиентите да ги најдат производите и обезбедување на одлична услуга кон клиентите.
•  Соработка со членовите на тимот за подобрување на ефикасноста на заливањето и процесите.

Квалификации:

•  Искуството се смета за предност, но не е задолжително. 
•  Способност за подигнување и носење предмети.
•  Силни организациски вештини и внимание на детали.
•  Добри комуникациски и интерперсонални вештини.
•  Способност за работа во флексибилни часови, вклучувајќи вечери и викенди.

Што нудиме:

•  Конкурентна плата.
•  Здравствено осигурување.
•  Платен одмор и празници.
•  Професионални можност за развој, обука  и напредување.
•  Пријатна и поддржувачка работна средина.
•  Mожности за скратено работно време.

Процес за аплицирање:
 
Доколку сте заинтересирани за оваа позиција, Ве молиме испратете го вашeто резиме и кратко 
мотивациско писмо на gorgievinvest@gmail.com или контактирајте не на телефоните:
 
071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 
071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

За нас:
 
Нашата компанија Центро Маркет е посветена на обезбедување на производи од врвен квалитет
и извонредна услуга кон нашите клиенти. 
Ги цениме нашите вработени и нудиме пријатна и задоволувачка работна средина. 
Придружете ни се и бидете дел од тимот што ги цени вашите придонеси.


